关于调整“富利添盈”周周赢定期开放式理财计划

开放期的公告

尊敬的客户：

按照“富利添盈”周周赢定期开放式理财计划产品说明书约定，

2022 年 12 月 29 日至 2023 年 1 月 2 日为产品开放期，由于 2022 年

12 月 31 日至 2023 年 1 月 2 日为法定节假日，现将上述两个开放期

调整如下：

原开放期 调整为

2022年 12月 29日至 2023年 1月

2 日

2022 年 12 月 29 日至 12 月 30 日

开放申购、赎回，2023 年 1月 3

日确认（按 12月 30日产品净值）。

感谢您选择富滇银行本理财产品，敬请继续关注我行推出的其他

理财产品。

特此公告

富滇银行股份有限公司

2022 年 12 月 29 日